

# Erdoğan: TÜİK verileriyle yoksullaşıyoruz

**B**üro Emekçileri Sendikası (BES), **Kamu Emekçileri** Sendikaları Konfederasyonu (KESK) ve Tüm Emeklilerin Sendikası Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) önünde eylem yaptı. BES Ankara 1 Nolu Şube Başkanı Ercan Erdoğan, “TÜİK yönetimi kanunun kendisine verdiği yetki ve sorumluluk çerçevesinde görevini yerine getirseydi, içinde bulunduğumuz yoksulluğu bu kadar derin yaşamayacaktık” dedi.

*Sayfa 2’de*



## SENDİKALARDAN TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU ÖNÜNDE EYLEM:

# “TÜİK verileriyle yoksullaşıyoruz”

BES, TÜİK'in gerçek enflasyon verilerini açıklamaması nedeniyle protesto düzenledi. Başkan Ercan Erdoğan, “TÜİK gerçek enflasyonu açıklamadıkça teşhir etmeye ve mücadeleye devam edeceğiz” dedi.

Makbule AKGÜL

Büro Emekçileri Sendikası (BES), Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) ve Tüm Emekçilerin Sendikası Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) önünde eylem yaptı. BES Ankara 1 Nolu Şube Başkanı Ercan Erdoğan, “TÜİK yönetimi kanunun kendisine verdiği yetki ve sorumluluk çerçevesinde görevini yerine getirseydi, içinde bulunduğumuz yoksulluğu bu kadar derin yaşamayacaktık” dedi.

TÜİK'in enflasyon oranlarını açıklamasının ardından BES, Tüm Emekçilerin Sendikası ve KESK üyeleri ile CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, TÜİK binası önünde bir araya geldi. “Sermayeye değil emekçiye bütçe, TÜİK yalan yoksulluk gerçek” sloganları atan sendika üyeleri, basın açıklaması yaptı.

Açıklamada konuşan Ankara 1 No'lu Şube Başkanı Ercan Erdoğan, mevcut hükümetin kendisini iktidara getiren ve bugüne kadar iktidarda kalmasını sağlayan uluslararası sermaye ve onun gölgesinde büyüyen yerli sermayenin varlık sebebi olan neoliberal politikaları

tavizsiz uygulamakta olduğuna dikkat çekerek, iktidarın bu politikaları orta vadeli programda da (ÖVP) uygulamaya devam edeceklerini söyledi.

Uluslararası ve yerli sermayenin talepleri doğrultusunda, toplumun ortak kazanımı olan ve ülkenin kalkınmasında mühenk taşı görevi yapan kuruluşların çerez fiyatına elden çıkarılarak, bahsi geçen sermaye gruplarına servet olarak aktarıldığını ifade eden Erdoğan, “Bu yetmezmiş gibi bizlerden toplanan vergiler teşvik adı altında para babalarına aktarıldığı gibi; ülkemizde yaşanacak deprem riskine karşı kentlerimizin imarı için topladığımız deprem vergilerini bile yasaya aykırı bir biçimde yola, köprüye, havalimanına harcamaktan geri durmamıştır. İktidarın sermaye yanlısı ve emekçi düşmanı bu politikaları toplumun çoğunluğunu oluşturan biz kamu emekçileri, kamu emekçileri, asgari ücretliler için bitmeyen bir kabus olmaya devam etmektedir” dedi.

**“İKTİDARIN 2025 YILI BÜTÇESİNE İTİRAZ ETMEDİKÇE YOKSULLAŞACAĞIZ”**

2025 yılı bütçe görüşmelerinin 15 Ekim itibarıyla TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşülmesi başlayacağını hatırlatan Erdoğan, “İktidar tarafından 5 Eylül 2024 tarihinde açıklanan orta vadeli programda (ÖVP) belirlenen kastaşlarda bir bütçe hazırlayacağını, dolayısıyla emekçi ve yoksul düşmanı ve sermaye yanlısı ekonomik programa sadık kalacağını ilan etmiştir. Biz emekçiler, yoksulluk halk kesimleri itiraz etmedikçe, hakkımız olanı istemedikçe daha fazla yoksullaşmaya devam edeceğiz. Bunun için iktidarın ekonomik programından mağdur olan bizler, iktidarın bizlere dü-

şük ücret vermede bir aparat olarak kullandığı TÜİK'i tüm illerde protesto ediyoruz” diye konuştu.

**“HAKKIMIZI ARAMAYA DEVAM EDECEĞİZ”**

İktidarın TÜİK'e piyasa gerçekliğinden uzak enflasyon oranları açıklatarak, düşük ücret politikasını hayata geçirdiğini, kamu emekçilerinin giderek yoksullaştığını ifade eden Erdoğan, “İlgili yetkililerin 2022'den beri açıklamaktan imtina ettikleri gıda fiyatları verilerini düzenli bir şekilde kamuoyuna paylaşmaya ve piyasada oluşan gerçek veriler üzerinden enflasyon oranlarını açıklamaları gerektiğini kendilerine hatırlatıyoruz. Aksi takdirde, iktidarla birlikte bizleri yoksullaştırmak üzere veri paylaşmalarını sürekli teşhir edeceğimizi ve kanunun kendilerine yüklemiş olduğu görevleri kötüye kullandıkları gerekçeyle haklarında suç duyurusunda bulunmaya devam edeceğimizi ve yine görevlerini kötüye kullandıklarından dolayı haklarında dava açarak, hukuki yollardan da haklarımızı aramaya devam edeceğimizi beyan ediyoruz” dedi.

Tüm Emekçilerin Sendikası Genel Sekreteri Ali Rifat Temel de, TÜİK'in enflasyonu gizlediğini belirterek, şunları söyledi: “TÜİK yine şaşırtdı. Beklediği gibi yaşanan enflasyonu yine gizledi. İktidarın belirlediği enflasyon oranını onaylayan noter görevini yerine getirmekten zerre kadar sıklmadığını, açıkladığı enflasyonla belli etmiştir. O nedenledir ki enflasyona esas teşkil eden sepeti, bu sepetteki ürünlerin ağırlığını ve fiyatları açıklamıyor. Yargı kararına rağmen açıklamıyor. Süt içmeyen çocuğun, aç kalan



emeklinin, parasızlık nedeniyle üniversiteyi bırakmak zorunda kalan gençlerimizin, kirasını ödeyemeyen emekçilerin, maddi imkansızlıktan dolayı parçalanmış ailelerin, özelle milyonların ahi, günahı, hakkı boynumuzdadır. Gün gelir bu ağır yükün hesabı hukuk içinde sorgulanacağından kuşku yoktur. TÜİK'in açıkladığı enflasyon gerçek değildir. Yaşadığımız enflasyon en az bu oranların iki katından az değildir.”

**“BİZE DÜŞEN ALANLARDA OLMAK, DİRENMEK, DEĞİŞTİRMEKTİR”**

KESK Eş Genel Başkanı Ayfer Koçak da, “Bu ülkede çalışan insanlar da emekçiler de okuyanlar da bu şartlarda insanca yaşama şansına sahip mi? Eğer biz bu şartları yaratan iktidara insanca yaşamak istediğimizi yıllardır söylüyor ama bize kulaklarını tıkadıklarını görüyorsak bize düşen alanlarda olmak, direnmek, değiştirmektir” dedi.